
Potřebujete víc informací

https://strednicechy.ochranaprirody.cz/

sprava-informuje/akce/

Email: frantisek.pojer@nature.cz

Tel.: 724 166 122

www.nature.cz

Při krátké procházce podél říčky Litavky k rybníku 
Měráku, budeme moci nejen pozorovat ptáky v přírodě, 
ale také se zúčastnit ukázky jejich odchytu a kroužkování.

Vyslechneme zajímavé informace a ptát se můžeme na 
vše co vás z ornitologie zajímá.

Exkurze skončí nejpozději před polednem.

Akce Vítání ptačího zpěvu navazuje na tradici, která 
vznikla v roce 1983 v Birminghamu. U nás jí od roku 1992 
organizuje Česká společnost ornitologická na stovce míst 
po celé republice. .

Je vhodné si s sebou vzít také dalekohled, který 
uplatníme při pozorování ptáků.

Co na exkurzi zažijeme

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální 

pracoviště Střední Čechy Správa CHKO Český kras, 

Česká společnost ornitologická 

vás srdečně zvou na exkurzi

Vítání ptačího zpěvu
v Popovicích u Králova Dvora

Sraz 27.4. 2024 v 8:30 hod 

u dětského hřiště v Králově Dvoře – Popovicích
souřadnice 49.9301006N, 14.0178164E

Exkurzí vás provede František Pojer a Emil Šnaidauf

Exkurze je neplacená a není třeba se přihlašovat, jen přijít.

https://strednicechy.ochranaprirody.cz/sprava-informuje/akce/
mailto:frantisek.pojer@nature.cz

